
 
 

ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
BURMISTRZA JEŻOWA 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jeżów na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 259, art. 247 i art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 
2414, zm. z 2023 r. poz. 412, 658, 803), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz §13 Uchwały Nr XLVIII/324/2023 
Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządza się, 
co następuje:   

§ 1. Przyjmuje się zmianę planu wydatków budżetu Gminy Jeżów na 2023 rok, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Jeżowa 
 
 

Mariusz Guzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2305



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 853 889,34 2 802 789,34 2 676 360,36 2 080 827,00 595 533,36 0,00 109 140,00 17 288,98 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 700,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 853 889,34 2 802 789,34 2 676 360,36 2 081 527,00 594 833,36 0,00 109 140,00 17 288,98 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00

70 774,35 70 774,35 70 474,35 47 617,00 22 857,35 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 700,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 774,35 70 774,35 70 474,35 48 317,00 22 157,35 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 514 643,00 2 463 543,00 2 453 566,01 1 959 390,00 494 176,01 0,00 2 000,00 7 976,99 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 514 643,00 2 463 543,00 2 453 566,01 1 959 390,00 494 176,01 0,00 2 000,00 7 976,99 0,00 0,00 51 100,00 51 100,00 0,00 0,00

170 491,92 170 491,92 170 291,92 98 045,92 72 246,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 491,92 170 491,92 170 291,92 96 045,92 74 246,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 491,92 108 491,92 108 291,92 98 045,92 10 246,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 491,92 108 491,92 108 291,92 96 045,92 12 246,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 818 725,00 2 060 748,00 2 059 948,00 73 803,00 1 986 145,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 19 757 977,00 19 757 977,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 818 725,00 2 060 748,00 2 059 948,00 73 803,00 1 986 145,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 19 757 977,00 19 757 977,00 0,00 0,00

12 113 722,00 256 572,00 255 772,00 0,00 255 772,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 11 857 150,00 11 857 150,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 113 722,00 256 572,00 255 772,00 0,00 255 772,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 11 857 150,00 11 857 150,00 0,00 0,00

173 700,00 173 700,00 173 700,00 5 000,00 168 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 700,00 173 700,00 173 700,00 5 000,00 168 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 000,00 466 200,00 86 200,00 23 400,00 62 800,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 000,00 466 200,00 86 200,00 23 400,00 62 800,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00

86 200,00 86 200,00 86 200,00 23 400,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 200,00 86 200,00 86 200,00 23 400,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 614,00 94 714,00 44 714,00 25 167,00 19 547,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00

-945,00 -945,00 -945,00 0,00 -945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945,00 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 614,00 94 714,00 44 714,00 25 167,00 19 547,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00

17

0,00

51 100,00

0,00

51 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 100,00

0,00

0,00

51 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 266 050,00

0,00

7 266 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2023 Burmistrza Jeżowa z dnia 6 czerwca 2023 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

851

900

921

926 Kultura fizyczna

90001

90095

92114

750

75011

75023

85154

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe instytucje kultury

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2305



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 214,00 31 214,00 31 214,00 25 167,00 6 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 914,00 31 914,00 31 914,00 25 167,00 6 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 400,00 63 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00

-945,00 -945,00 -945,00 0,00 -945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 700,00 62 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00

47 558 160,26 16 068 983,26 14 621 501,28 7 504 703,92 7 116 797,36 488 340,00 641 853,00 17 288,98 0,00 300 000,00 31 489 177,00 31 489 177,00 0,00 0,00

-16 845,00 -16 845,00 -16 845,00 -2 000,00 -14 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 845,00 16 845,00 16 845,00 700,00 16 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 558 160,26 16 068 983,26 14 621 501,28 7 503 403,92 7 118 097,36 488 340,00 641 853,00 17 288,98 0,00 300 000,00 31 489 177,00 31 489 177,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 999 542,53 1 999 542,53 572 956,53 220 856,10 352 100,43 0,00 1 426 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 999 542,53 1 999 542,53 572 956,53 220 856,10 352 100,43 0,00 1 426 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 317 150,00

7 317 150,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Dział

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział

92601

Rozdział

§
/

grupa

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

92605

§
/

grupa

Wydatki razem:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

17

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

4

Burmistrz Jeżowa

Mariusz Guzicki

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2305


	ZARZĄDZENIE NR 68/2023 BURMISTRZA JEŻOWA z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-03-15T12:54:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




